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DUNI LANSEERAA LED MINI LAMP -KONSEPTIN 

Hotelli- ja ravintola-aloilla kiinnostus LED-valaistusratkaisuja kohtaan 
kasvaa. Dunin uusi LED Mini Lamp tarjoaa uudenlaisia mahdollisuuksia 
tunnelman luomiseen, toiminnan tehostamiseen ja 
ympäristövaikutusten minimointiin. 
 
Omaa luokkaansa 
LED Mini Lamp -valot kuuluvat Dunin ylelliseen Wow-tuotevalikoimaan. Ne 
erottuvat edukseen vastaavien tuotteiden joukosta. Toisin kuin useimmat 
markkinoilla olevat LED-valaisimet, Mini Lamp -valot ovat niin tyylikkäitä, että niitä 
voi käyttää joko lyhdyn kanssa tai sellaisinaan. Mukana toimitetaan harmaat 
silikonipidikkeet, jotka sopivat tiivisti valon alaosan ympärille. 
 
Duni tarjoaa ecoecho®-valikoimassaan myös yhteensopivia lyhtyjä, jotka 
valmistetaan ympäristöä säästävästä bambusta. LED Mini Lamp -valot sopivat 
myös Dunin värikkäisiin silikonista valmistettuihin Tropical-lyhtyihin ja metallisiin 
Twine-lyhtyihin. Valot ovat ihanteellinen valinta, kun tavoitteena on luoda 
kutsuvaa ja elämää sykkivää tunnelmaa. 
 
Pieni mutta vaikuttava 
LED Mini Lamp -valot kestävät vettä ja tuulta, joten ne sopivat sekä ulko- että 
sisäkäyttöön. ”Palamisaika” on 13 tuntia. Valot kestävät siis lounaasta 
sulkemisaikaan ja latautuvat 8 tunnissa eli yön aikana. Kaukosäädettävissä valoissa 
on 12 värivaihtoehtoa, mukaan lukien lämmin valkoinen. Lisäksi niissä on yövalo- 
ja liekkitoiminnot. 
 
LED Mini Lamp -valojen käsittelyä helpottaa pohjassa oleva katkaisin. Se 
yksinkertaistaa pöytien kattamista ja auttaa työntekijöitä säästämään arvokasta 
aikaansa.  
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Kätevyyttä ja kestävyyttä 
Kaiken lisäksi LED Mini Lamp -konsepti on suunniteltu niin, että lataaminen käy 
helposti. LED-valojen mukana toimitetaan tilaa säästävä latausalusta 8 valolle. 
Käytännöllisyyttä lisää se, että jopa kolme latausalustaa voidaan linkittää yhteen, 
eli peräti 24 LED Mini Lamp -valoa voidaan ladata yhdellä pistokkeella. 
 
Aikana, jolloin kestävä kehitys on tärkeää monille kuluttajille ja hotellien ja 
ravintoloiden johtajille, LED Mini Lamp -valot auttavat toiminnan 
ympäristövaikutuksen pienentämisessä: yhden valon palamisaika vastaa 2 500 
lämpökynttilää*. Muihin vaihtoehtoihin verrattuna ratkaisu säästää suuret määrät 
alumiinia ja muita materiaaleja. 
 
Mia Larsson, Table Top -kategoriapäällikkö: ”Tyylikäs LED Mini Lamp -konsepti 
heijastaa asiakkailta saatua palautetta ja pienikokoisen, ympäristöä säästävän ja 
kestävän ratkaisun tarvetta. Turvallinen, hienostunut ja käytännöllinen valo sopii 
kaikenkokoisiin pöytiin. Valaistusta säätämällä eri pöytien tunnelmaa on 
mahdollista muokata välittömästi.” 
 
*Perustuu neljä tuntia palaviin lämpökynttilöihin.  
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